
 

Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca 

Istituto Tecnico Statale del Settore Economico 
Odorico Mattiussi 

 

 

via Fontane, 2 – 33170 Pordenone Tel. 0434/241885/241871 – Fax 0434-21579 – Cod.Fisc. 91039220933 
pntd05000e@istruzione.itpntd05000e@pec.istruzione.it 

www.itsseodoricomattiussi.gov.it   
 

 

 

 

 

Prot. n. 3361/C12       Pordenone, 29/10/2016 
 

       Ai docenti dell’istituto 
e p.c. all’Animatore Digitale 

 
 

PUBBLICAZIONE GRADUATORIA PROVVISORIA DOCENTI PER CORSI PNSD 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO l’avviso del MIUR prot. n. AOODGEFID/6076 del 04/04/2016 e relativi allegati, rivolto 
agli “Snodi formativi territoriali”, individuati per la formazione in servizio, per l’innovazione 
didattica e organizzativa relativa all’asse I – Istruzione – Fondo Socaile Europeo (FSE) 
Obiettivo specifico 10.8 “Diffusione della società della conoscenza nel mondo della scuola e 
della formazione e adozione di approcci didattici innovativi” – Azione 10.8.4 “Formazione del 
personale della scuola e della formazione su tecnologie e approcci metodologici innovativi”, con 
la quale sono rese note le individuazioni degli snodi formativi deputati a elaborare il piano 
formativo declinato nello stesso avviso 
CONSIDERATA la nota MIUR prot. n. AOODGEFID/9924 del 29/07/2016 che, nel richiamare le 
indicazioni di cui alla nota prot. n. AOODGEFID/6355 del 12/04/2016 relative alla iscrizione dei 
Dirigenti Scolastici, dei Direttori dei Servizi Generali e Amministrativi, dei docenti e del 
personale amministrativo e tecnico alle attività formative presso gli snodi formativi territoriali, 
fornisce ulteriori precisazioni circa la modalità di selezione del personale docente interno 
all’istituzione scolastica per la partecipazione alle iniziative formative 
VISTA la delibera n. 2 del Collegio Docenti del 30/09/2016 che stabilisce i criteri per la 
selezione del personale da avviare in formazione 
VISTE le candidature pervenute a seguito della pubblicazione del bando interno prot. n. 
2823/C12 del 01/10/2016 
 

DISPONE 
 
la pubblicazione della seguente graduatoria provvisoria, contro cui è ammesso ricorso 
entro le ore 12.00 del giorno 30/10/2016. 
 

1 Francesca Presotto 20.5/21 

2 Brigida Castaldi 20.5/21 

3 Giuseppe Rivaldo 19.5/21 

4 Mariacristina Perich 19.0/21 

5 Lucia Molaro 19.0/21 

6 Nicoletta Appiani 19.0/21 

7 Giancarlo Gurizzan 9.0/21 

8 Claudia Andrea Sangoi 0.0/21 

9 Gino Da Pont 0.0/21 

10 Rita Biancifiori 0.0/21 

 
 

     Il Dirigente Scolastico 
  Prof.ssa Alessandra Rosset 

mailto:pntd05000e@istruzione.it
mailto:pntd05000e@istruzione.it
http://www.itsseodoricomattiussi.gov.it/

